
ZARZĄDZENIE Nr 18/06 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 10.02.2006r. 

w sprawie zmiany składu Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej 

 Działając na podstawie art. 8 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 717 z póź. zm.) – 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 94/03 Burmistrza Miasta Szczecinka z dnia 15 września 2003r. w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej wprowadzam następujące zmiany: 

§ 1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie - 

„1. Powołuje się Gminną Komisję Urbanistyczno-Architektoniczną, zwaną dalej „Komisją”, jako organ doradczy 
w sprawach zagospodarowania przestrzennego, w następującym składzie: 

1. Daniel Rak   - Przewodniczący 

2. Roman Matuszak - Członek 

3. Grzegorz Rosa  - Członek 

4. Grażyna Pawlak  - Członek 

5. Halina Świnicka  - Członek 

6. Piotr Kozłowski  - Członek 

7. Danuta Kowalska - Członek 

8. Mariusz Krzuszcz - Członek.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

BURMISTRZ MIASTA 

Jerzy Hardie - Douglas 


